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Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen, puh. 0500 826359 

 
 
Loimaan kaupungille on myönnetty valtionavustusta 22 000 euroa 
liikunnallisen elämäntavan paikalliseen kehittämishankkeeseen.  
 
Avustuksen päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä 
aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti vähän liikkuvien 
keskuudessa. Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustuksilla tuetaan eri 
ikä- ja väestöryhmiin kohdistuvia liikunnallista elämäntapaa edistäviä 
paikallisia kehittämishankkeita, joiden avulla lisätään väestön liikuntaa 
liikkumissuositusten mukaisesti. Tavoitteena on inklusiivinen ja kaikille avoin 
liikuntakulttuuri, jossa niin mahdollisuudet kuin lopputulokset 
liikuntatoiminnassa ja -palveluissa ja niiden saatavuudessa ovat eri 
väestöryhmille tasa-arvoiset ja yhdenvertaiset.  
 
Hankkeen päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta 
koko elämänkulussa toimeenpanemalla Liikkuvat-kokonaisuutta, erityisesti 
vähän liikkuvien keskuudessa. Avustuksen tarkoituksena on tukea 
terveytensä kannalta liian vähän liikkuvien 65+ ikäisten liikunnallista 
elämäntapaa. Pyrkimyksenä on ikäihmisten toiminta- ja liikkumiskyvyn 
säilyminen ja paraneminen.  
 
Avustusta on mahdollista hakea myös muihin kohderyhmiin ja 
sisältöalueisiin, kuten Liikkuva aikuinen. Liikkuva aikuinen -avustuksissa 
tarkoituksena on tukea liikunnallisen toimintakulttuurin muodostumista 
työelämään (Liikkuva työelämä), liikuntaneuvonnan käynnistämistä ja 
liikuntaneuvonnan palveluketjun kehittämistä sekä työelämän ulkopuolella 
ja varusmiespalvelukseen siirtymässä olevien henkilöiden liikunnan ja 
fyysisen aktiivisuuden lisäämistä.  
 
Hankkeissa painotetaan yhteistyötä paikallisten toimijoiden, kuten 
liikuntaseurojen, kansanterveysjärjestöjen, seurakuntien ja muiden 
paikallisten toimijoiden, sekä hyvinvointialueiden kanssa.  
 
Jos avustusta haetaan useamman kunnan yhteiseen hankkeeseen, 
nimetään yksi näistä hakemusta hallinnoivaksi tahoksi. Hallinnoiva yhteisö 
hakee avustusta ja vastaa avustuksen käytöstä, mahdollisesta 
takaisinmaksusta ja selvityksen antamisesta aluehallintovirastolle. 
 
Hankkeen omarahoituksen tulee olla vähintään puolet hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista. Omarahoitus ei voi olla 
laskennallista, esimerkiksi kunnan omien tilojen laskennallisia vuokria, 
vyörytyseriä tai talkootyötä, kun siihen ei liity kirjanpitoon kirjattavaa tuloa 
eikä menoa. 
 
Avustamisen tarkoituksena on tukea sellaisia toimintamalleja, joita 
pystytään vakiinnuttamaan osaksi normaalia palvelujärjestelmää myös 
ilman ulkopuolista taloudellista tukea. Tärkeää hankkeen vakiinnuttamisen 
kannalta on pitkäjänteinen sitoutuminen suunniteltuihin toimenpiteisiin sekä 
niiden rahoittamiseen.  
 



Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy selvityksen valtionavustuksen käytöstä liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen oli asiantuntijana läsnä tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.17 – 18.25. 
 
 Liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn jälkeen klo 18.25. 
 


